
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.04.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 49 състав, 

в публично заседание на 13.04.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 

6986 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК  на именното 

повикване в 14:57 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Ж. М. Ч. – редовно призован, явява се лично. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРА НА ТП НА НОИ С. - ГРАД – редовно призован, 

представлява се от юрк. М., с пълномощно по делото. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ /лично/ – По отношение на правната ми защита, аз взех 

молбата за правна помощ, разгледах нещата. Първо не се знае, доколко ще отговоря 



на тези изисквания. Второто е, ако загубиш делото, ще трябва да заплатя пари, да 

възстановя. Аз такава декларация не мога да подпиша. Защитата не е правна, а е 

платена. Не искам да ме представлява адвокат. Първо спора е за осигурителен стаж. 

Имам написани чернови в мен сега. Ще цитирам по точки: Първото е за 

осигурителния ми стаж,  там има допуснати технически грешки, които са допуснати 

при изчисляването.  Оспорвам решението като незаконосъобразно. По отношение на 

трудовите ми книжки, въз основа на тях осигурителния ми стаж трябва да бъде 20 г. 9 

месеца и 2 дни, от които действителен стаж е 18 години 10 месеца и 27 дни. Аз съм 
помолил за съдействие. Документите са представени по делото.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Нямаме доказателствени искания и няма да сочим нови 

доказателства. 

 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ /лично/ – Моля да уважите подадената от мен жалбата вх. № 

1012-21-1018 от 08.07.2021 г. на ТП НОИ С.-град срещу Решение № 2153-21-155. 

Моля да отмените въпросното решение като незаконосъобразно. Считам, че 

неправилно е изчислен осигурителния ми стаж. Въобще решението е неправилно. 

Разноски нямам и не претендирам. Представям писмени бележки. Моля да ми бъде 

определена пенсия и от кога трябва да получа пенсия. 

 ЮРК. М. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана.  

Подробно съображения относно законосъобразността на решението са изложени в 

мотивите на оспореното решение. Жалбоподателят не отговаря на законовите норми в 

чл. 68, ал. 1 и ал. 2 от КСО за наличие на тридесет и две години осигурителен стаж и 

съответно на изискванията на чл. 68, ал. 3 от КСО за навършена възраст с оглед 

отпускане на пенсия при непълен трудов стаж. Моля да ми присъдите 
юрисконсултско възнаграждение.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ СЪС СЪДЕБЕН АКТ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15:05 часа. 



 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

  
 
 


